5
2

	СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

53 сессия 2 созыва

от 21 марта 2014 года

             №  3
п. Красносельский

	О  внесении изменений в решение 4 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 от 27 ноября 2009 года № 1 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2009 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района, Совет Красносельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение 4 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 27 ноября 2009 года № 1 «О земельном налоге», изложив подпункт 3 пункта 3 в следующей редакции:
«3) Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направляемого налоговым органом. Налог уплачивается 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с  1 января 2014 года.
Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                                       И.И. Дуренко
Председатель Совета Красносельского

городского поселения

Гулькевичского района                                                                         И.К.Володин